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Armas Herman Rajamaa!
Sain just Ühendriikidest tagasi, kui 

leidsin, Te-ie .kirja eest. Helistasin kohe Tõnu Meiusile, et 
selgitada, olukorda f!Õpime eesti keeltfS ümber. Tema on olnud 
pikemat aega haige ja peab oma Täienduskooli Hoolekogu esi
mehe ametist tagasi tõmbuma. Ta olevat aga vastanud Teie 
esialgsele palvele jaanuaris ja küsinud omakorda, kuidas 
neici jooniseid soovitakse kasutada. Tsekk olevat käes ja 
paati päeva eest olevat temani jõudnud kiri puudulike raa
matute kohta kalle Toiktilt, kellele tema ka uued koopiad 
teele on pannud. Kuna ta oma ameti on maha pannud,andis 
ta illustreerimise küsimuse edasi illustreerijale, Telia 
Pihlakule, paludes teda Teiega ise kontakti võtta. Helis- 
tarsrn just Vella Pihlakule, tema 'ütles, et ootab kirja Tõ- 
:nu Meiusilt, kust saab aadressi, kellele omapoolset arvamust 
avaldada. Igal juhul, palusin teda seda kiiresti teha. Pean 
ütlema, et tema, peaillusträatorina, tegi umbes 300 tundi 
tööd selle õpiku kallal, ilma ühegi tasuta. Seepärast, kui 
teil on mingid riigitoetuse summad käepärast, ei oleks sugu
gi palju talle mingit honorari maksta, kuna ta ei tööta. 
Loodan igatahes, et raamatuga ühenduses olevad probleemid 
peatselt lahenevad, sest tean omast käest, kui kole see on, 
kui olened teistest inimestest.

Nii on ka meie viimase õpikuga keskiooliealistele. Olen 
meie eesti keele eksperdist, kes saadab mulle grammatilised 
osad, mille alusel saan siis harjutusi koostada. Ja lootsin, 
et selle aja jooksul, mis ma ära olin (4 nädalat), teeks ta 
viimased kaks peatükki valmis. Ei, ootan veelgi. Ma ei tea, 
missuguse summa see trükkimisele lisab, sest peale märtsit, 
mil asi pidi valmis olema, on trükkijäte palgad üles läinud. 
Mina olen ise ööd ja päevad töötanud, aga auametina seda teis 
telt nõuda ei saa. Eks Te tea seda omast käest.

Muuseas, sain ka Teie järgmise töövihiku, suur aitäh! And
sin selle meie „Õpime eesti keeltn komiteele, kes koostab 
harjutusi sellele'raamatule. Olete ikka väga energiline, tänu 
Teile.

Ühendriikides käisin AABS’i konverentsil, kus esitasin 
ettekande eesti keele aktsepteerimisest Austraalia kooli
süsteemi. Külastasin oma tütart - muuseas temal on praegu nii
palju oma doktoritööga tegemist, et ta ütleb, et ta oma kor
jatud õpikute nimestikuga midagi teha ei saa edasi. Kui olete
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pöörduge tema poole,: Aita Salasoo, Department of Psycho
logy, Indiana University, Bloomington, In., 4-7405, U.S.A.
Kohtasin ka sõpru Torontos ja Los Angeleses. Kooliini- 

mestest oli konverentsil Helbe Meyer, kuid ei esitanud 
mingit ettekannet. Oli v ,ga huvitav kuulda baltiainelisL 
uurimusi mitte ainult meie oma teadlastelt, vaid ka amee
riklastelt, sakslastelt, jne.

Tagasi tööle ja Teile head edu soovides
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